Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 10 de julho de 2015 Ano II - Edição nº 00204 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9969D1D49B49771A7E747F5455B92783

sexta-feira, 10 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Edital nº 006/2015.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9969D1D49B49771A7E747F5455B92783

sexta-feira, 10 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

 Rua José Araújo Silva Neto, s/n

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 006/2015

 Divulga Resultado da prova para escolha de

membro do Conselho Tutelar.

 O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BONITO-BA, no uso da atribuição que lhe é

conferida pela Lei Municipal n° 258/2015, de 14 de maio de 2015,  o Resultado da

prova objetiva, para o Processo de Escolha em Data Unificada para membros do

Conselho Tutelar de Bonito-BA, para o quadriênio 2016/2019, instaurado pelo Edital

n.º 001/2015.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este Edital.

Bonito-BA, 10 de junho de 2015.

JOSÉ BOAVENTURA DE SOUZA
Presidente do CMDCA

 ITAMARA  DA SILVA CALIXTO
Presidente da Comissão Especial  Eleitoral

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9969D1D49B49771A7E747F5455B92783

sexta-feira, 10 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

 Rua José Araújo Silva Neto, s/n

N°. DE
INCRIÇÃO

CANDIDATO (a) N°. DE
QUESTÕES

ACERTOS ERRO
S

EM
BRANCO

 % SITUAÇÃO

02 ANGELINA SOUZA MATOS 20 20 0 0 100% APROVADA

09 IZABEL CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA 20 19 01 0 95% APROVADA

13 LUIZA MARCELA BEZERRA OLIVEIRA 20 18 02 0 90% APROVADA

04 LAURA GONCALVES DA SILVA 20 18 02 0 90% APROVADA

06 ANA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 20 17 03 0 85% APROVADA

08 ELIANA FERREIRA GÓIS  20 16 04 0 80% APROVADA

12 NORMA AJARA BARAÚNA SANTOS 20 16 04 0 80% APROVADA

14 SIMONE MOREIRA ALVES 20 16 04 0 80% APROVADA

01 JANETE DE JESUS MACIEL 20 15 05 0 75% APROVADA

17 SIDÔNIA SOARES BARAUNA 20 15 05 0 75% APROVADA

07 DAGMAR BRITO DE SOUZA 20 13 07 0 65% APROVADA

05 DANILO SANTOS DA SILVA 20 11 09 0 55% REPROVADO

10 ROSIMEIRE SAMPAIO OLIVEIRA 20 11 09 0 55% REPROVADA

20 EDNÉA PESSOA DE OLIVEIRA 20 10 10 0 50% REPROVADA

03 REGINA LUCIA BARROS PEREIRA 20 08 10 02 40% REPROVADA

21 DAIANE DOS SANTOS SOUZA 20 0 0 0 0 NÃO COMPARECEU

22 EVALDO SANTOS DA SILVA 20 0 0 0 0 NÃO COMPARECEU

16 JEANE RODRIGUES SILVA 20 0 0 0 0 NÃO COMPARECEU

15 RICARDO ALVES DA CRUZ 20 0 0 0 0 NÃO COMPARECEU

19 WELLINGTON DE OLIVEIRA SILVA 20 0 0 0 0 NÃO COMPARECEU

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9969D1D49B49771A7E747F5455B92783

		2015-07-10T12:12:10-0300